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Xtravel lanserar voluntär surfresor till Ecuador 
Xtravel presenterar nytt koncept i Ecuador där man som resenär kan hjälpa till att voluntärarbeta 

under sin surfsemester. Man hjälper till att måla och snickra eller undervisa engelska i den lilla byn 

Las Tunas i samband med magisk surf vid stranden nedanför. Detta koncept är möjligt genom 

samarbetet med svenska hjälporganisationen Sandshoe som stödjer lokala hjälporganisationers 

insatser med en koppling till FN:s millenniemål om grundutbildning för alla världen över. 

 

Trenden med nya spännande sätt att spendera sin aktiva semester på växer mer och mer för varje år, likaså 

gör viljan hos många att förbättra utbildningsvillkoren för mindre privilegierade barn runt om i 

världen.”Under de senaste fem åren har vi år efter år lanserat nya spännande surforter för nybörjare och 

mer erfarna surfare. Länge har vi dock sökt efter spännande tillägg till resan som gör den ännu mer unik 

och minnesvärd. Något jag känner vi har hittat nu i och med lanseringen av dessa Volontär surfresor, säger 

Eric Asmussen VD och grundare av Xtravel. Tanken föddes i vintras då jag var i Tanzania och bestämde 

mig för att Xtravel skulle hjälpa ett lokalt barnhem i Arusha genom att bl a hjälpa till fysiskt och monetärt 

att dra in el till deras hus så de ca 30 barnen kan studera på kvällarna då det annars är mörkt.” 

 

Sandshoe är en tämligen nystartat hjälporganisation vars grundtanke bygger på att möta lokala behov av 

utvecklingsstöd genom finansiellt hjälp samt med kunskaper och färdigheter som tillhandahålls via aktiva 

resor i samarbete med Xtravel. Visserligen är det semester vilket kan definieras på många olika sätt men att 

bidra konkret på plats och göra en insats för de lokala utvecklingsprojekten kan vara nog så avkopplande. 

Besöket i sig är också ett betydelsefullt bidrag till den lokala ekonomin. "Vi är väldigt glada över att 

Xtravel har valt Sandshoe som samarbetspartner för sitt projekt att göra en insats för de mindre 

privilegierade runt om i världen. Xtravel har god kännedom om och erfarenhet från resebranschen vilket 

kommer spela en viktig roll i arbetet med att möta de lokala utvecklingsprojektens behov av kunskaper och 

färdigheter. Vi ser framemot att tillsammans med Xtravel ge tillbaka till de platser som har gett oss så 

mycket under våra resor.” Erik Lau – styrelseordförande Sandshoe   

 

 

   

1BMer information 

För mer information kontakta Eric Asmussen, VD och grundare av Xtravel, på telefon 0709-98 76 07 eller 

HUeric@xtravel.seUH. Ni kan även kontakta Erik Lau, styrelseordförande i Sandshoe på telefon 0708-22 08 82 

eller erik@sandshoe.org  

Bildmaterial finns bifogat. Önskas bättre upplösning? Skriv till oss på info@xtravel.se så skickar vi dig 

bilderna högupplösta 

2BOm Xtravel 

Xtravel arrangerar och säljer surf-, skid-, och äventyrsresor till privatpersoner och företag som önskar en aktiv och upplevelserik 
semester/konferens. Resorna har fokus på äventyr, där gästerna lär sig något nytt och spännande istället för att bara ligga på stranden 

eller glida i nypistade backar. Denna filosofi utgör grunden i Xtravels verksamhet. Vi tror inte på löpande-band-principen i 

resesammanhang. Vi på Xtravel värnar om och vill dela med oss av det unika med varje resmål och vi lägger stor vikt vid kunniga, 
erfarna och serviceinriktade guider och instruktörer som har hand om våra små grupper av gäster. Vi är alla eldsjälar och sanna 

äventyrare som brinner för att dela med oss av vår kunskap och expertis för att just ditt äventyr skall bli så minnesvärt och lyckat som 

möjligt. Välkommen in på HUwww.xtravel.seUH! 
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